SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:         /BV – HĐKHKT

V/v đăng ký đề tài NCKH,

sáng kiến cải tiến kỹ thuật.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng  12  năm 2023

Kính gửi: Các khoa, phòng, trung tâm

Căn cứ vào quy chế, nội quy hoạt động của Hội đồng khoa học kỹ thuật

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 177/QĐ

- BVĐK ngày 15 tháng 02 năm 2022 của Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Bắc Giang;

Ban Giám đốc Bệnh viện đề nghị cán bộ viên chức tích cực tham gia

nghiên cứu khoa học và sáng kiến cải tiến kỹ thuật. Để việc thực hiện các đề

tài NCKH và SKCTKT được chủ động, đảm bảo đúng tiến độ và chất lượng

nghiệm thu. Hội đồng khoa học kỹ thuật Bệnh viện đề nghị lãnh đạo các khoa,

phòng, trung tâm thông báo cho các cán bộ viên chức, người lao động trong

đơn vị tham gia làm đề tài nghiên cứu khoa học và sáng kiến cải tiến kỹ thuật

năm 2024 đăng ký theo mẫu, gửi về phòng Chỉ đạo tuyến trước ngày 19 tháng

02 năm 2024 để tổng hợp và trình Hội đồng khoa học Bệnh viện xét duyệt .

Thông tin chi tiết liên hệ: BSNT Phạm Thị Ngọc, ĐT: 0869.84.9888;

CN Đặng Thị Tâm, ĐT:0986501535.

 Nơi nhận:
       -    Như trên;

       -    Lưu VT, CĐT.

         CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG KHKT

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Chí Thành

MẪU ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI, SÁNG KIẾN CẢI TIẾN KỸ THUẬT

KHOA: ............

STT Tên đề tài, sáng kiến Mục tiêu
Tên chủ nhiệm đề tài,

sáng kiến

1

Mô tả tình hình ngộ độc cấp điều trị tại

khoa HSTC-CĐ, Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Bắc Giang

Mô tả tình hình ngộ độc cấp điều trị tại khoa

HSTC-CĐ, Bệnh viện Đa khoa tỉnh  Bắc Giang
Bs.Nguyễn Thị Hiếu

2 .... ....

 TRƯỞNG KHOA

(Kí, ghi rõ họ tên)

		thanhhc_bvdkt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-31T08:09:35+0700

		2023-12-31T12:44:00+0700

		2023-12-31T12:44:10+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-12-31T12:44:30+0700